gazeta do paraná

classificados@gazetadoparana.com.br
T (45) 3218 2500ClassiTudo

1
VEÍCULOS

2
CAMINHÕES

3
MOTOS

4
ANIMAIS

5
AVISOS

6
NÁUTICA

7
MÁQUINAS

8
TELEFONES

9
EMPREGOS

10
ELETRÔNICOS

11
NEGÓCIOS

12
CURSOS

13
APARTAMENTOS

14
RESIDÊNCIAS

15
TERRENOS

16
P. COMERCIAIS

17
TURISMO

Publicidade Legal

Para Publicações Legais
escaneie aqui ou acesse:

editaisgazetadoparana.com.br

11/07/2024 - QUINTA-FEIRA

  ClassiTudo      7

instagram: @garciaautocenter_

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO DE
AMPLIAÇÃO

AUTO POSTO QUATIGUÁ COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA, CNPJ:
37.738.023/0001-08, torna público que irá requerer ao Instituto Água e Terra, a
Licença de Operação de Ampliação para a atividade de comércio varejista de
combustíveis e lubrificantes para veículos automotores, a ser implantada na
Rodovia PR 092, KM 297,5, S/N, Quatiguá/PR, CEP: 86450-000.